Rodulfo (de): v. Rodulfus.

Rodulfus

− de Orio, dominus de Orio: 894.

− de Rodulfo, f. Pagani, eius terra: 826.

Rogerius

− de Guidisbobus, potestas Ianue: 752, 753.

− Garibaldus: 811.

Rogerius: v. Ricobonus.

Rolandus, Rollandus, Rollandellus, Ro-

landinus, eius uxor: v. Agnes; terra eius

heredum: 743.

− Belmusti, notarius: 923.

− Calvus: 913; eius filius: v. Loysius Calvus,

notarius.

− Calvus de Fontanegio: 689, 690, 693.

− Coionus de Marasio: 744, 745; eius fratres:

v. Conradus Coionus, Iacobus Coionus,

Obertus Coionus; eius pater: 745.

− de Albario, magister antelami: 866, 867.

− de Bisanne, lavator lane o lavator de Bi-

sanne: 828, 846; eius filius: v. Benedictus;

eius nepos: v. Angelinus faber.

− de Cravasco, eius terra: 747, 750, 751, 774;

terra eius heredum: 767.

− de Lomello, eius hedificium: 695.

− de Rivaria, eius terra: 743, 748, 751; terra

eius heredum: 750.

− de Valle Stafula o Stafule, molinarius: 669,

675.

− Faternanus, faber: 841.

− lavator de Bisanne: v. Rolandus de Bisanne.

− molinarius de Porta Sancti Andree, f. Bo-

navie molinarii: 788.

− presbiter, capellanus ecclesie Sancti Lau-

rentii: 764.

− presbiter, minister ecclesie Sancte Marga-

rite de Marasio: 653.

Roma, camera Ottoboni, cardinalis tit. Sancti

Adriani: 647; v. ecclesia Sancte Marie Maio-

ris de Urbe.

Romana Ecclesia: 628, 853; colector cen-

suum: v. Christofarus, Fredencius abbas

monasterii Sancti Stephani; v. anche Sedes

Apostolica.

Romana, ux. Ricardi de Langasco, qui habi-

tat in Campo: 655.

Romeus Garinus, eius terra: 829.

Rosa de Cravascho [l. in Langasco - Cam-

pomorone]: 708; via: 708.

Rosa, ux. Petri de Aire, habitatoris Gavii,

conversa monasterii Sancti Stephani: 740;

eius filius: v. Nicola, f. Petri de Aire.

Rovegno (de): v. Albertus.

Rovellus: v. Obertus.

Roverinus de Castro o f. Ansaldi calefacti de

Recho: 783.

Roçia, Roça: v. Rubaldus.

Rubaldus

− de Calorio, eius filii: v. Alaxina, Iohanna,

Iordanus, Ugolinus; terra eius heredum:

721, 723; eius testamentum: 721; eius

uxor: v. Iacoba.

− de Clapa de Quarto, eius filius: v. Iohan-

nes lavator de Sancto Stephano.

− de Maço, formaiarius: 850.

− magister: 651.

− Naçus, eius terra: 743.

− presbiter, canonicus ecclesie Sancti Lau-

rentii: 738.

− Roçia o Roça, eius terra: 743, 750.

− Spigorellus, terra eius heredum: 727.

− taliator de Sancto Stephano: 858.

Rubea: v. Benvenuta, Bonaventura.

Rubeetus de Turcha, eius terra: 778.

Rubei: v. Enricus Guillelmi, Iohannes Guil-